

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Χωματουργικά									
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	2	ΟΔΟΝ 1310	m	150	0,65	97,50	
2	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	3	ΟΔΟΝ 1530	m3	100	1,05	105,00	
3	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΝΑΟΔΟ Α\Α18.1	12	ΟΔΟΝ 1510	m3	100	2,00	200,00	
Σύνολο 1. Χωματουργικά								402,50	402,50
2. Τεχνικά									
1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	4	ΟΔΟΝ 2311	kg	1.150	2,70	3.105,00	
2	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	5	ΟΔΟΝ 2312	m2	555	2,50	1.387,50	
3	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	6	ΟΔΟΝ 2313	m3	100	19,20	1.920,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	1	ΟΔΟΝ 2151	m3	100	4,10	410,00	
Σύνολο 2. Τεχνικά								6.822,50	6.822,50
3. Οδοστρωσία-Ασφαλτικά									
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	9	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	100	16,25	1.625,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	10	ΟΔΟΝ 4120	m2	500	0,45	225,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06.ΣΧ1	11	ΟΔΟΝ 4421Β	ton	150	93,56	14.034,00	
Σύνολο 3. Οδοστρωσία-Ασφαλτικά								15.884,00	15.884,00
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	23.109,00
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00 %	4.159,62
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									27.268,62
Αθροισμα ΦΠΑ								23,00 %	4.090,29
Γενικό Σύνολο									31.358,91
									1.161,41
									32.520,32
									7.479,67
									39.999,99
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									40.000,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1/4/2014
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1/4/2014

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ... 1/4/2014

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΕΙ

Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Σ.Ε.

ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΙΤΣΑΡΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΓΑΘΗ ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ